证券代码: 833622 证券简称: 正昌电子 主办券商: 国投证券

西安正昌电子股份有限公司权益变动报告书

陕西法士特汽车传动集团有限责任公司的董事会及其董事或主要负责人,保 证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责 任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 法人填写

公司名称	陕西法士特汽车传动集团有限责任公	
公司名称	司	
法定代表人	马旭耀	
设立日期	1993年11月19日	
注册资本	50,000万元	
住所	陕西省西安市高新区西部大道 129 号	
邮编	710077	
所属行业	汽车制造业-汽车零部件及配件制造	
	汽车传动产品、锻件、铸件、机械零	
主要业务	部件、汽车零部件的生产、销售	
统一社会信用代码	91610000220566671X	
信息披露义务人控股股东名称	陕西省人民政府国有资产监督管理委	
	员会	
信息披露义务人实际控制人名称	陕西省人民政府国有资产监督管理委	
	员会	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	是	

权益变动前是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否	
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人	否	
实际控制人是否属于失信联合惩戒对象	否	
信息披露义务人是否属于失信联合惩戒	否	
对象	̈́Ė	

(二) 信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写

- 1、一致行动主体包括:陕西电子工业研究院;
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
- √签订协议 □亲属关系 □其他

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	陕西法士特汽车传动集团有限责任公司	
股份名称	西安正昌电子股份有限公司	
股份种类	人民币普通股	
权益变动方向	增加	
权益变动/拟变	9005 Æ /C H /11 □	
动时间	2025 年/6 月/11 日	
把去初来的职 从		直接持股 18,353,160 股,占比 35.0000%
拥有权益的股份	合计拥有权	间接持股0股,占比0%
数量及比例	益	一致行动或其他方式拥有权益 5,000,000 股,占
(权益变动前)	23, 353, 160	比 9. 5351%
定性肌水体氏	股,占比	无限售条件流通股 2,953,160 股,占比 5.6318%
所持股份性质	44. 5351%	有限售条件流通股 20,400,000 股,占比
(权益变动前)		38. 9034%
拥有权益的股份	合计拥有权	直接持股 18,596,920 股,占比 35.4649%
数量及比例	益	间接持股0股,占比0%

(权益变动后)	23, 596, 920	一致行动或其他方式拥有权益 5,000,000 股,占
	股,占比	比 9. 5351%
新持股份性质 45.0	45. 0000%	无限售条件流通股 3, 196, 920 股, 占比 6. 0966%
(权益变动后)		有限售条件流通股 20,400,000 股,占比
(权益受幼石)		38. 9034%
本次权益变动所		2025年5月27日,陕西法士特汽车传动集
本仏松血文幼// 履行的相关程序	 有	团有限责任公司 2025 第四次董事会决议审议通
及具体时间	有	过了《子公司西安正昌电子股份有限公司股份发
及共体时间	行及股权收购方案的议案》	

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	√通过大宗交易	□通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
	□赠与	□投资关系、协议方式
权益(拟)变动方式	□其他	
(可多选)	2015年9月25日,西安正昌电子股份有限公司股票	
	在全国股转系统挂牌并公开转让,权益变动发生日为竞	
	价交易方式。2025年6月11日,信息披露义务人通过大	
	宗交易增持挂牌公司 243,760 股, 其拥有权益比例从	
	44. 5351%变为 45. 0000%, 其直接持股比例从 35. 0000%变	
	为 35. 4649%。	

(二) 权益变动目的

基于对公司发展前景看好,增持挂牌公司股份。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	陕西法士特汽车传动集团有限责任公司
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

陕西法士特汽车传动集团有限责任公司基于自身战略布局需要及看好西安正昌电子股份有限公司(以下简称"公司")所处领域未来发展前景,拟增持公司股份,经其与陕西省省属企业创新投资基金合伙企业(有限合伙)协商一致,双方签署了《关于西安正昌电子股份有限公司之股份转让协议》,协议约定陕西法士特汽车传动集团有限责任公司受让陕西省省属企业创新投资基金合伙企业(有限合伙)持有的部分公司股份,双方采用全国中小企业股份转让系统盘后大宗交易的形式完成股份交割及资金划转。

六、其他重大事项

(一) 权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人未发生变动。

(二) 其他重大事项

截止本报告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。

七、备查文件目录

- (一) 陕西法士特汽车传动集团有限责任公司营业执照复印件
- (二)陕西法士特汽车传动集团有限责任公司 2025 年第四次董事会决议
- (三)陕西法士特汽车传动集团有限责任公司与陕西省省属企业创新投资基金合伙企业(有限合伙)签署的《股权转让协议》

- (四)中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化名单》
- (五)中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》

信息披露义务人:陕西法士特汽车传动集团有限责任公司 2025年6月12日